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ـــ«چهار فانوس» اثر سعید تشکری چاپ می شود ــ ــــ ــ ــ ـــــــــــــــ  ـــــــــــــــ  ـــــــــــــــ 
اولین داستان بلند با موضوع «نواب اربعه» به 
قلم «سعید تشکری» نویسنده خراسانی 
به زودی از سوی انتشارات کتاب جمکران به 
چاپ می رسد.  «نوُّاب ارَبعَه»، به چهار نماینده 
(یا نایب) خاص امام مهدی (عج) در دوران 
غیبت صغری گفته می شود که رابط میان 
شیعیان و امام بودند.  سعید تشکری  همچنین 
در کتاب «چهار فانوس» خود که پیش تر منتشر شده است، در چهار 
فصل به روایت بخش هایی از زندگی این نمایندگان خاص امام زمان 
(عج) و زوایای پنهانی آغاز عصر غیبت و فضای بحث برانگیز نیابت 

امام پرداخته است. 

ـــانتشار فراخوان مسابقه «از مشهد تا غدیر»  ــ ــــ ــ ــ ـــــــــــــــ  ـــــــــــــــ  ـــــــــــــــ 
فراخوان نخستین مسابقه «از مشهد تا غدیر» منتشر شد. این رویداد 
را معاونت گردشگری و زیارت سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری 
مشهد و شهرداری منطقه ۹ برگزار می کند. همچنین اعلام شده شرکت 
در این رویداد برای عموم آزاد است. مسابقه «از مشهد تا غدیر» در 
بخش های شعر، نقاشی، عکس، دلنوشته و خاطرات سفرهای زیارتی 
برگزار خواهد شد. علاقه مندان می توانند تا ۱۸ مرداد آثارشان را از 

طریق پیام رسان ها  به شماره  ۰۹۳۷۹۵۱۵۷۷۹ارسال کنند.

ـــبلیت سینماها تا پایان کرونا نیمه بها شد ــ ــــ ــ ــ ـــــــــــــــ  ـــــــــــــــ  ـــــــــــــــ 
دبیر شورای صنفی نمایش از ادامه طرح ارائه بلیت نیمه بها در 
سینماها، تا پایان دوره کرونا خبر داد.  هفته گذشته بود که شورای 
صنفی نمایش اعلام کرد بلیت سینماها از شنبه تا چهارشنبه با 
۵۰ درصد تخفیف به مخاطب ارائه می شود و پنجشنبه و جمعه با 
قیمت اصلی خود به فروش می رسد. حال، مرتضی شایسته دبیر 
این شورا درباره محدوده زمانی اجرای طرح ۵۰ درصد تخفیف 
بلیت سینماها، توضیح داده  است: این طرح برای دوران کرونا 
در نظر گرفته شده است و تا زمانی که شیوع آن در کشور ادامه 
داشته باشد، بلیت سینماها نیمه بها خواهد بود.به گفته او در 
بسیاری از کشورها، مسئولان فرهنگی از ۵۰ تا ۸۰ درصد تخفیف 
به تماشاگران فیلم ها اختصاص داده اند. شورای صنفی نمایش 
هم برای احترام به مخاطب، چنین تصمیمی را اتخاذ کرده است.
لازم به ذکر است این طرح درحالی در کشور اجرا می شود که 
سینماهای برخی از شهرها از جمله مشهد به دلیل اوج گیری 
شیوع کرونا تعطیل هستند و همچنان معلوم نیست چه زمانی 

بازگشایی شوند.

ـــآغاز پیش فروش آثار جدید قربانی و عقیلی ــ ــــ ــ ــ ـــــــــــــــ  ـــــــــــــــ  ـــــــــــــــ 

پیش فروش آلبوم «اینکه دلتنگ توام» اثر سالار عقیلی و «با من 
بخوان» اثر علیرضا قربانی در سایت بیپ تونز آغاز شده و این دو آلبوم 
به زودی در دسترس علاقه مندان قرار خواهند گرفت. به گزارش 
شهرآرا، سالار عقیلی که در دی سال گذشته آلبوم «و عشق آمد...» را 
با آهنگ سازی مرتضی صنایعی منتشر کرده  بود، در آلبوم جدید خود 
که «اینکه دلتنگ توام» نام دارد، قطعاتی با آهنگ سازی نسیم شاملو و 
پیمان خازنی خوانده است. این مجموعه شامل ۹ آهنگ باکلام است. از 
نوازندگان آن می توان به نسیم شاملو، سروش قهرمانلو، علیرضا دریایی 
و کیکاووس مختاری اشاره کرد. این آلبوم اکنون با قیمت ۱۹ هزارتومان 
پیش فروش می شود. علیرضا قربانی نیز که پیش از این اثر مشترک 
«افسانه چشم هایت» را با همایون شجریان منتشر کرده بود، به زودی 
آلبوم «با من بخوان» را با آهنگ سازی حسام ناصری در دسترس 
مخاطبانش قرار می دهد. قطعات این مجموعه که شامل ۱۰ آهنگ 
باکلام است پیش از این در تور کنسرت های «با من بخوان» قربانی 
اجرا و با استقبال مخاطبان روبه  رو شده  بود. در آلبوم جدید قربانی از 
سروده های شاعران کهن و معاصر مثل ابوسعید ابوالخیر، مولانا، اهورا 
ایمان، احمد شاملو و حسین منزوی بهره گرفته شده  است و نوازندگانی 
چون حسام ناصری، سامان صمیمی، مهرداد عالمی، حسام صدفی نژاد 
و پویا سرایی در نواختن قطعات آن هنرنمایی کرده اند.  «با من بخوان» 
را می توانید با پرداخت مبلغ ۳۰ هزارتومان از بیپ تونز پیش خرید کنید.

گروه رستاک، 
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بی مرز» منتشر 

می کند. این 
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در ماه های 
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منتشر کند. 
علاقه مندان 
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با مراجعه 
به سایت 

بیپ تونز به 
خرید و دانلود 
قانونی این اثر 

اقدام کنند.

سرنوشت 
اکران 
«خرس» 
همچنان 
نامشخص 
است

به  «خرس»  سینمایی  فیلم 
کارگردانی خسرو معصومی، ۹ 
سالی می شود که چشم انتظار 
صف  در  و  است  اکران 
توقیفی های سینمای ایران مصرانه ایستاده است  
و سرنوشت رفع توقیف و اکران عمومی آن 
در  بارها  معصومی  خسرو  است.  نامشخص 
گفت وگوهای مختلف از میزان علاقه اش به اکران 
این فیلم گفته است تا جایی که سال گذشته در 
گفت و گویی اظهار کرده بود حاضر است «خرس» 
حتی برای یک هفته روی پرده سینما برود! 
معصومی هم زمان با سالگرد نهمین سال تولید 

فیلم سینمایی «خرس» پوستر این فیلم را که 
جوایز متعددی از جمله جایزه بهترین فیلم 

(جام زرین) پانزدهمین جشنواره بین المللی 
شانگهای چین را به دست آورده در 
اینستاگرام خودش منتشر کرد. او در 
گفت وگویی با خبرگزاری صبا درمورد 

آخرین اخبار از اکران این فیلم گفت: 
شاید به جای صحبت درمورد 

ببینیم  باید  بتدا  ا اکران 
فیلم  توقیف  سرنوشت 
«خرس» آن هم بعد از ۹ سال 
به کجا می رسد؟ اگر فیلم 

رفع توقیف شود، تازه می توان به اکران آن 
فکر کرد.

او در پاسخ به اینکه آیا درخواستی 
این  برای فراهم شدن اکران 
فیلم داده است یا خیر، بیان 
کرد: بله من درخواست کرده ام 
فیلم رفع توقیف شود تا بتوانم آن 
را در سینماها اکران کنم. 
مسئله این است با اینکه 
این روزها اکران آنلاین 
در کشور رواج پیدا کرده، 
نمایش  شیوه  این  من 

فیلم را برای «خرس» مناسب نمی دانم و آنچه 
می خواهم فقط اکران عمومی در سینماهاست.

این کارگردان با اشاره به پیگیری های خود 
برای مشخص شدن وضعیت اکران «خرس» 
خاطرنشان کرد هنوز جوابی به من داده نشده 
که فیلم چه زمانی و چگونه رفع توقیف می شود. 
من اگر در صفحه اینستاگرام خودم پوستری از 
«خرس» منتشر کردم برای این بود که برای 
فیلمم جشن تولد گرفتم. من همیشه با این کار 
یادآوری می کنم تا دوستان فراموش نکنند که 
چند سال از ساخت فیلم «خرس» گذشته و هنوز 

توقیف و سرنوشت اکران آن نامشخص است.

۲ رویداد بزرگ ادبی برای مشهد 
با حمایت  مدیریت شهری رویدادهای «جایزه ادبی مشهد» 

و «نقاشی ملی توس و شاهنامه» برگزار می شود

گروه فرهنگ

یکصدوشصت وپنجمین نشست کمیســیون فرهنگی 
و اجتماعی شــورای اسلامی شهر مشــهد، با رونمایی از 
پوسترهای جایزه ادبی مشهد و رویداد ملی نقاشی توس 
روزگذشته برگزار شد. تقدیر از یک چهره ادبی و یک چهره 
شاخص شاهنامه پژوه از دیگر رویدادهای این نشست بود. 
همچنین در این جلسه اعضای حاضر به بررسی گزارش 
معاون شــهردار و رئیس ســازمان اجتماعی و فرهنگی 
شهرداری مشهد درباره اجرای تبصره ۲۵ بودجه سال جاری 
و نظریه مشترک کمیســیون های فرهنگی و اجتماعی و 
مناطق پیرامونی با موضوع جانمایی گرمخانه ها پرداختند.

 آیندگان ملزم به اجرای این طرح هستند
محمدرضا حیدری، رئیس شــورای اسلامی شهر مشهد 
در این نشست با برشمردن سیاست های جدی و محوری 
شورای پنجم بر برند سازی، تقویت هویت و تعلق خاطر به 
شهر تأکید کرد و گفت: در کنار اقدامات عمرانی در شهر نیاز 
به اقدامات فرهنگی و زیربنایی است: به یاد دارم هر دیداری 
که با شعرا و ادیبان داشتیم آنان مطالبه گر رویداد جایزه ادبی 
مشهد بودند. او همچنین تأکید کرد ویژگی بارز این اقدامات 
فرهنگی این است که مداوم است و آیندگان نیز ملزم به 
اجرای آن هستند. به گفته حیدری مسئولان شهری باید 
فرهنگ و مفاهیم شاهنامه را به جامعه تزریق کنند: امیدوارم 
با همت و همراهی همه بخش های مؤثر در حوزه فرهنگ 
جایزه ادبی مشهد و رویداد ملی نقاشی توس در شأن این 
شهر و شهروندانش انجام شود. رئیس شورای اسلامی شهر 
مشهد بر این باور است که برخلاف محدودیت هایی که کرونا 
ایجاد کرده است اما جنس این فعالیت ها به گونه ای است 
که می شود برای هنرمندان انگیزه ایجاد کرد تا در دوران 
قرنطینه فعال باشند و فضای فرهنگی و هنری نیز زنده و 

شاداب بماند.
 زبان و ادبیات فارسی یکی از مزیت های فرهنگی مشهد

احسان اصولی رئیس کمیســیون فرهنگی و اجتماعی 
شورای شهر مشهد درباره رویداد جایزه ادبی مشهد توضیح 
داد: برگزاری این رویداد در ســطح ملی، یکی از مطالبات 
جدی صاحب نظران، استادان و پیش کسوتان ادبیات شهر 
بوده است؛ به همین دلیل، سازمان اجتماعی و فرهنگی 
شهرداری مشهد یک سال روی برگزاری این رویداد متمرکز 
شد و جوانب مختلف آن را بررسی کرد که سرانجام امروز 
شاهد رونمایی از پوستر و آغاز کارهای اجرایی آن هستیم. 
اصولی با بیان اینکه جایزه ادبی مشهد در حوزه های مختلف 
اعم از شعر، داســتان کوتاه، نمایش نامه نویسی و ... برگزار 
خواهد شد که هرکدام به نام یکی از شخصیت های ادبی 
منتسب به مشهد و خراسان است، خاطرنشان کرد: زبان و 
ادبیات فارسی یکی از مزیت های بی بدیل فرهنگی مشهد 
است. بنابراین روی این موضوع به عنوان یک مزیت هویتی 
و فرهنگی تأکید ویژه داشته ایم. رئیس کمیسیون فرهنگی 
و اجتماعی شورای شهر مشهد یادآور شد: اقداماتی چون 
تأســیس خانه ادبیات و جایزه ادبی مشهد، تکریم شعرا و 
ادبا و احیای انجمن های شعر و ... از جمله اقداماتی بوده که 
به همین منظور انجام شده است. اصولی در ادامه با اشاره 
به منعطف بودن زمان بندی برگــزاری این رویداد، گفت: 
کارهای داوری و فراخوان این رویداد در حال انجام است 
ولی تاریخ برگزاری رویداد و اهدای جوایز به دلیل شرایط 

خاص کنونی مشخص نیست.
  بانک تصویری برای توس و شاهنامه

رونمایی از پوستر نقاشی ملی با موضوع توس و شاهنامه، 
دیگر دستورکار جلسه روز گذشته بود و اصولی در این باره 
گفت: در حوزه توس اقدامات عمرانی و توسعه ای بی نظیری 
داشــته ایم و درباره این بخش، رویدادهــا و فعالیت های 
فرهنگی نیز ساماندهی شده و در حال اجراست؛  نقاشی ملی 
با موضوع شاهنامه یکی از همین موضوعات بوده که فراخوان 
آن نیز صادر شده و نقاشان و هنرمندان علاقه مند در سراسر 
کشور می توانند در این رویداد مشــارکت کنند. به گفته 
او کارهای نهایی این رویداد پــس از جمع آوری آثار انجام 
خواهد شد و افراد برتر نیز معرفی می شوند. رئیس کمیسیون 
فرهنگی همچنین تأکید کرد: با برگزاری این رویداد، بانک 
تصویری از آثار هنری و هنر تجسمی نقاشی درباره توس و 
شاهنامه خواهیم داشت که در سطح شهر، اماکن عمومی و 

نگارخانه ها و ... امکان بازتاب آن ها وجود دارد.

  تلاش کردیم مفاهیم شاهنامه بین مردم جاری شود
مسعود ریاضی رئیس کمیسیون ویژه توسعه و بهسازی 
توس نیز در این نشست با بیان اینکه در سال های فعالیتش 
در شورای شهر مشهد همه تلاش خود را کرده تا مفاهیم 
شاهنامه، فردوســی و توس بین مردم جاری شود گفت: 
تاکنون اقداماتی که در شورای پنجم و با موضوع شاهنامه 
و توس انجام شده در بستری بوده که مردم با این دو مفهوم 
بیشتر از گذشته آشنا شوند: مثلا سال گذشته تفاهم نامه ای 
با آموزش و پرورش منعقد شد که شــاهنامه در مدارس 
آموزش داده شــود. این اقدام بی نظیر بــود و امیدوارم در 

سال های بعد هم مجوز بگیرد و مستمر باشد.
 حمایت شهرداری باعث دلگرمی هنرمندان است

محمدجعفر یاحقی، عضو پیوسته فرهنگستان زبان و ادب 
فارسی در حاشــیه این رویداد گفت: وقتی اهدای چنین 
جایزه ای مطرح می شود برای شاعران و نویسندگان ایجاد 
انگیزه می کند که اثری تولید کنند حتی اگر برنده نشوند: 
هرنوع حمایت و هدایتی از سوی متولیان فرهنگی شهر و 
کشور می تواند باعث دلگرمی و بالندگی هنرمندان شود. 
یاحقی همچنین شهرداری را یک نهاد مردمی متعلق به 
مردم دانست و گفت: شهرداری باید متولی امور فرهنگی 
باشد چون رونق فرهنگ منجر به تعالی تفکر و اندیشه در 
جامعه می شود که در نتیجه آن خیلی از مسائل ظاهری 
و فیزیکی در ســطح شهر اصلاح می شــود: خوشبختانه 
شهرداری مشهد و شورای پنجم در این موضوع پیش قدم 
هستند و قطعا اقداماتی که در حوزه فرهنگ و هنر انجام 
می دهند مؤثر خواهد بود. مــن امیدوارم دوره های بعدی 

شورای شهر نیز همین مسیر را ادامه دهند. 
 تولید ۱۰ تابلو نقاشی برای توس

ایرج خواجوی، نقاش پیش کسوت مشهدی درباره طرح 
ملی نقاشی توس گفت: من در سن هشتادوهفت سالگی 
هنوز ندیده ام یک شهرداری برای هنر شهرش تا این حد 
تلاش کند: به مســئولان شــهری وعده دادم ۱۰ تابلو از 
رویدادهای شاهنامه تولید و به شهرداری تقدیم می کنم. 
خواجوی همچنین با انتقاد از متولیان اصلی فرهنگ در 
مشهد شــهرداری را فعال ترین نهاد در شــهر دانست. او 
همچنین با یادی از هوشنگ سیحون معمار و طراح آرامگاه 
فردوسی گوشزد کرد نباید نام و یاد این هنرمند فقید را از 

یاد برد.  
 فصل جدیدی از توجه به هویت و فرهنگ شهر

 افشــین تحفه گر، معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل 
ارشاد خراسان رضوی نیز در حاشیه این نشست با تأکید 
بر اینکه توجه و نگاه ویژه به حوزه های فرهنگی و هنری 
یکی از اتفاقات خوبی است که در دوره شورای پنجم شهر 
مشهد شاهد آن هستیم، گفت: این توجه ویژه نشان از 
اشراف این دوره مدیریت شهری به پیشگامی مشهد در 
فرهنگ و زبان و ادب پارســی و نیز جایگاه والای هنری 
این شهر است. معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل ارشاد 
استان همچنین با بیان اینکه همراهی و همکاری های 
شورای شهر و شهرداری مشهد در طول ۳ سال گذشته 
می تواند سرآغازی برای فصل جدیدی از توجه به هویت 
و فرهنگ شهر باشد، خاطرنشان کرد: این رویکرد و نگاه 
در آینده نیز می تواند تداوم پیدا کند زیرا  زیرساخت های 
بسیار خوبی در این این زمینه ایجاد شده است. تحفه گر 
یادآور شد: چندین رویداد فرهنگی با همکاری مدیریت 
شهری مشهد در دست برنامه ریزی است که امیدواریم 
با توجه به شرایط ویژه ای که امسال در آن قرار داریم، از 
هر زمان دیگری این هم افزایی بیشتر و ضروری تر باشد 

و بتوانیم برنامه های خوبی تا پایان سال داشته باشیم. 
لازم به ذکر است شهناز رمارم، سید محسن حسینی 
پویا  و رمضانعلی فیضی از اعضای شورای شهر مشهد ، 
رضا خواجه نائینی معاون مالی شهردار، هادی خانیکی 
روزنامه نگار و اســتاد دانشــگاه ، رضا دانایی معاون 
اجتماعی و مشارکت های سازمان اجتماعی و فرهنگی 

شهرداری مشهد و صدرا 
یوسفی معاون فرهنگی و 
هنری سازمان اجتماعی 
و فرهنگی شــهرداری 
مشهد از جمله حاضران 

در این نشست بودند. 
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گزیده ای از فیلم های سینمایی شبکه های مختلف صدا و 
سیما که  امروز  ۱۲ مرداد  روی آنتن تلویزیون می روند.

ساعت شبکهنام فیلم

۹امیدلک لک ها

گروگانگیری در پلهام 
یک دو سه

۱۰:۳۰چهار

۱۳نمایشدر شیراز اتفاق افتاد

پانزده 
گربه بازیگوش

۱۴کودک

مثل یک ستاره 
زندگی کن

۱۵نمایش

۱۷نمایشفرار به سوری پیروزی

نبرد با طبیعت 
(قسمت دو)

۱۷:۴۵امید

۱۹نمایشاخلاقتو خوب کن

۲۰سهسن آندریاس

۲۱نمایشفاصله

۲۳نمایشیاغی دشت

آتش نشانان فداکار

نام شهدا بر خیابان های شهر

یادی از آزادگان

محمد خادم

دانشجوی فداکار پزشکی

علی باقرزاده

علی باقرزاده با تخلُّص بقا، شــاعر، ادیب و نویسنده 
مشهدی اســت که در ۱۹ آذر ۹۵ از میان ما رفت. 
او در سال ۱۳۷۸ به عضویت هیئت امنای دانشگاه 
فردوسی مشهد و در سال ۱۳۸۰ به عضویت هیئت 
امنا و رئیس هیئت مدیره بنیاد دانشگاهی فردوسی 
درآمد. ایــن ادیب همچنین در طــول حیاتش به 
نیکوکاری و ساخت مدرسه و خوابگاه دانشجویان 
پرداخت و دو مدرســه در روســتای علاقه، چند 
مدرسه و یک هنرستان در منطقه ۵ مشهد ساخت. 
باقرزاده که با افرادی چون، محمدعلی جمال زاده، 
غلام حسین یوســفی، حســین خدیو جم، اخوان 
ثالث، شفیعی کدکنی و محمدرضا حکیمی دوستی 
و مراوده داشت؛  بیشــتر برای قطعه سرایی هایش 
شهرت یافت. اردیبهشت ۹۸ شــورای پنجم شهر 
مشــهد برای گرامیداشــت نام این ادیب خیابان 
پاســتور ۱۸ با حفظ شــماره را به نام استاد علی 

باقرزاده نام گذاری کرد.

محمد خادم ازَغَدی (زاده ۱۲ شــهریور ۱۳۱۴ 
در مشــهد) کشــتی گیر آزادکار و مربی کشتی 
ســابق ایرانی دیگر ورزشــکار مشــهدی است 
که نامــش بر یکــی از میدان های شــهر جای 
گرفته  اســت. او مــدال نقره قهرمانــی جهان 
تولیدوی آمریــکا در ســال ۱۹۶۲، حضور در 
ترکیب تیم ملی در المپیک ۱۹۶۰ رم و ســابقه 
مربیگــری تیم ملی کشــتی آزاد ایــران را در 
کارنامه خود دارد و همچنین پدر رسول خادم 
و امیررضــا خادم دو قهرمان جهــان و المپیک 
و از اسطوره های کشــتی ایران و جهان است. 
میدانی که با مصوبه شورای شــهر در شهریور 
۹۸ به نام این پهلوان مشــهدی نام گذاری شده 
نتهای خیابــان رضا واقــع در منطقه یک  در ا
(احمدآباد) قرار دارد. همچنین خرداد امسال 
سردیس محمد خادم ساخته امیرمهدی وثوق 

در این میدان نصب و رونمایی شد.

نام گذاری خیابان سیدرضی ۱۲ با حفظ شماره به 
نام مرحوم امیر کی خسروی، دانشجوی پزشکی 
فداکار در تیر ۹۷ از دیگر مصوبات شورای پنجم 
است. مرحوم امیرکی خسروی دانشجوی پزشکی 
ورودی سال ۸۵  دانشــگاه علوم پزشکی مشهد 
بود که در جریان درمان یــک بیمار مبتلا به تب 
کریمه کنگو در سال ۱۳۹۰ به این بیماری مبتلا 

شد و جان باخت.

در ایـن دوره از شـورای شـهر چندیـن ایسـتگاه 
آتش نشـانی بـه نـام آتش نشـانان فـداکار و ۲ 
ایسـتگاه بـه نـام شـهدای آتش نشـان نام گـذاری 
شـده اسـت. ایسـتگاه شـماره یک در میدان شهدا 
به نـام آتش نشـان شـهید محمدحسـین موقنیان 
و ایسـتگاه شـماره ۵ در بولـوار وکیل آبـاد بـه نـام 
آتش نشـان شـهید علـی سـعادتمند. همچنیـن 
به تازگـی و در دهـم تیـر ایسـتگاه آتش نشـانی 
واقـع در بولـوار مجـد بـه نـام آتش نشـان فـداکار 
امیرمحمد زارع نام گذاری شـد. مرحـوم امیر زارع، 
آتش نشـان سی وهشـت سـاله مشـهدی از مهـر 
۸۹ لباس آتش نشـانی بـر تـن کـرد. او در روزهای 
آغازیـن تابسـتان حیـن تمریـن عملیاتـی دچـار 
سـانحه شـد و با آنکه به بیمارسـتان منتقل شده و 
تحـت مراقبت های ویـژه پزشـکی قـرار گرفته بود 

در نهایـت جـان خـود را از دسـت داد.

نام شهدا همیشــه زینت بخش اماکن و خیابان های 
شهر بوده و یاد و خاطره آن ها را زنده نگه داشته  است. 
در دوره پنجم شورای شــهر مشهد هم خیابان های 
بســیاری به نام شــهدای بزرگوار نام گذاری شده  
است. از جمله آن ها می توان به نام گذاری بولوار تازه 
تأسیس در خیابان ملک الشعرای بهار بین بهار ۴۸ 
و ۵۰ به نام شهیدان عامل، نام گذاری بولوار انتهای 
شــهرک طرق به جاده محمدآباد واقــع در منطقه 
۷ شهردای به نام شــهدای طرق، تغییر نام میدان 
وثوق واقع در بولوار هاشــمیه به نام شهدای غواص، 
نام گذاری سالن چند منظوره واقع در بولوار مجد به 
نام شهید مدافع حرم حســین محرابی، نام گذاری 
سالن ورزشــی زیرنظر سازمان تاکســی رانی به نام 
شهدای تاکسی رانی، نام گذاری ســالن ورزشی در 
منطقه ۴ به نام شهید جواد ایزدی و تغییر نام بولوار 
میامی واقع در امتداد بولوار شهید مفتح به نام شهید 
مفتح (شــرقی) (منطقه ۵) اشــاره کرد. همچنین 
در تیر امســال با توجه بــه مصوبه تغییــر نام های 
تکراری معابر شــهر خیابان طبرسی ۶۵ با توجه به 
تکراری بودن عنوان ابوذر در ســایر معابر شهری با 
حفظ شماره به نام شــهید محمدجواد حسن زاده و 
زیرنویس خیابان مهرآباد ۳ بازهم باتوجه به تکراری 
بودن نام ابوذر با حفظ شماره به نام شهیدان مسلمی 
تغییر کرد. لازم به ذکر است از ابتدای سال ۹۹، ۴۰۰ 
عنوان معبر فرعی شــهری به نام شهدای گران قدر 
نام گذاری و تابلوگذاری شــده اســت. همچنین از 
ابتدای سال ۹۶ تا به امروز در شــورای شهر پنجم 
حدود ۸۰۰ عنوان  شهید برای نام گذاری در معابر 

شهر تصویب شده  است.

تقاطع چهار ســطحی بولوار نمایشگاه نیز براساس 
مصوبه ای در مرداد ۹۸ و هم زمان با روز گرامیداشت 
ورود آزادگان ســرافراز بــه میهن به نــام آزادگان 

نام گذاری شد.
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